uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu dle věty předchozí nebo v tomto termínu příjernce
nepoŽádá o prodlouŽení termínu, návrh smlouvy zaniká a návrh na dotaci zanikne.

čIánek ltt.
Výše poskýované podpory

1) Dotace na realizaci projektu specifikovaného v čl. l' se poskytuje ve výši 155 000,- Kč (slovy:jedno
sto padesát pět tisíc korun českých).
2) Dotace je poskýnuta jednorázově bankovním převodem na Účet příjemce, a to nejpozději do 30
dnů po nabýí účinnosti této smlouvy.

3) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona ć,' 32012001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně někteých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů